
25.08.2017

Kadrosununu Bulunduğu Üniversite DR YL Toplam

Dokuz Eylül Üniversitesi 93 22 115

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEU kadrosunda 
olup başka üniversitede eğitim alanlar) 11 11

Toplam 104 22 126
Bir Üniversite Adına Dokuz Eylül Üniversitesi'nde Lisansüstü Eğitim Gören Araştırma Görevlileri:

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 5 5
Abdullah Gül Üniversitesi 1 1
Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 4 4
Adnan Menderes Üniversitesi 1 1 2
Afyon Kocatepe Üniversitesi 3 3
Ahi Evran Üniversitesi 1 1
Amasya Üniversitesi 1 1 2
Anadolu Üniversitesi 2 2
Ardahan Üniversitesi 5 5
Artvin Çoruh Üniversitesi 2 2
Atatürk Üniversitesi 5 5
Balıkesir Üniversitesi 10 10
Bartın Üniversitesi 4 4
Batman Üniversitesi 2 2 4
Bayburt Üniversitesi 1 1
Bingöl Üniversitesi 1 2 3
Bitlis Eren Üniversitesi 1 3 4
Bozok Üniversitesi 1 1 2
Bursa Teknik Üniversitesi 4 4
Bülent Ecevit Üniversitesi 5 5 10
Celal Bayar Üniversitesi 12 12
Cumhuriyet Üniversitesi 1 1
Çankırı Karatekin Üniversitesi 3 1 4
Çukurova Üniversitesi 3 3
Dicle Üniversitesi 3 3
Dumlupınar Üniversitesi 3 3
Düzce Üniversitesi 2 2
Ege Üniversitesi 1 1
Erzincan Üniversitesi 2 2
Erzurum Teknik Üniversitesi 1 1
Fırat Üniversitesi 1 1 2
Gazi Üniversitesi 1 1
Gaziantep Üniversitesi 1 1
Giresun Üniversitesi 1 1
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1 1
Gümüşhane Üniversitesi 2 2
Hakkari Üniversitesi 2 1 3

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ'NDE ÖYP KAPSAMINDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİME DEVAM EDEN ÖYP ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ

Dokuz Eylül 
Üniversitesi

33%
Diğer 

Üniversiteler
67%

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİNDE EĞİTİME DEVAM EDEN ÖYP ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ 
KADRO DAĞILIMI

DR
83%

YL
17%

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİNDE ÖYP KAPSAMINDA EĞİTİMİNE DEVAM EDEN 
ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNİN DR VE YL DAĞILIMI
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Harran Üniversitesi 1 1
Hitit Üniversitesi 4 4
Iğdır Üniversitesi 4 4
İnönü Üniversitesi 1 1
İskenderun Teknik Üniversitesi 3 1 4
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 2 2
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 4 7 11
Kafkas Üniversitesi 4 1 5
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 2 2
Karabük Üniversitesi 1 1
Karadeniz Teknik Üniversitesi 3 3
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 13 1 14
Kastamonu Üniversitesi 2 2
Kırklareli Üniversitesi 1 1 2
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2 2
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 5 1 6
Mersin Üniversitesi 1 3 4
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 4 1 5
Mustafa Kemal Üniversitesi 1 2 3
Muş Alparslan Üniversitesi 2 2
Necmettin Erbakan Üniversitesi 2 2
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 2 1 3
Niğde Üniversitesi 1 1
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 3 3
Ordu Üniversitesi 6 6
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 4 4
Pamukkale Üniversitesi 9 9
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 5 1 6
Selçuk Üniversitesi 1 1
Siirt Üniversitesi 2 1 3
Süleyman Demirel Üniversitesi 1 1
Şırnak Üniversitesi 1 1
Tunceli Üniversitesi 5 5
Uludağ Üniversitesi 1 1
Uşak Üniversitesi 4 4
Yalova Üniversitesi 1 1
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 2 4
TOPLAM 206 44 250
TOPLAM(DEU+Diğer üniversiteler) 310 66 376
YL+DR TOPLAM(DEU+Diğer 
üniversiteler) 376
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EĞİTİM ALDIKLARI ENSTİTÜLERE GÖRE ÖYP ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ
TOPLAM

YL DR YL DR YL DR YL DR YL DR

Dokuz Eylül Üniversitesi 5 1 30 11 37 8 16 2 5 115
Dokuz Eylül Üniversitesi adına diğer 
üniversitelerde eğitim alan 11
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 3 2 5
Abdullah Gül Üniversitesi 1 1
Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 4 4
Adnan Menderes Üniversitesi 1 1 2
Afyon Kocatepe Üniversitesi 3 3
Ahi Evran Üniversitesi 1 1
Amasya Üniversitesi 1 1 2
Anadolu Üniversitesi 1 1 2
Ardahan Üniversitesi 5 5
Artvin Çoruh Üniversitesi 2 2
Atatürk Üniversitesi 3 1 1 5
Balıkesir Üniversitesi 2 3 2 3 10
Bartın Üniversitesi 1 2 1 4
Batman Üniversitesi 1 2 1 4
Bayburt Üniversitesi 1 1
Bingöl Üniversitesi 1 2 3
Bitlis Eren Üniversitesi 2 1 1 4
Bozok Üniversitesi 1 1 2
Bursa Teknik Üniversitesi 1 3 4
Bülent Ecevit Üniversitesi 4 2 1 1 2 10
Celal Bayar Üniversitesi 2 4 5 1 12
Cumhuriyet Üniversitesi 1 1
Çankırı Karatekin Üniversitesi 1 1 2 4
Çukurova Üniversitesi 3 3
Dicle Üniversitesi 3 3
Dumlupınar Üniversitesi 1 1 1 3
Düzce Üniversitesi 2 2
Ege Üniversitesi 1 1
Erzincan Üniversitesi 1 1 2
Erzurum Teknik Üniversitesi 1 1
Fırat Üniversitesi 1 1 2
Gazi Üniversitesi 1 1
Gaziantep Üniversitesi 1 1
Giresun Üniversitesi 1 1
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1 1
Gümüşhane Üniversitesi 2 2
Hakkari Üniversitesi 1 1 1 3
Harran Üniversitesi 1 1
Hitit Üniversitesi 1 3 4
Iğdır Üniversitesi 2 2 4
İnönü Üniversitesi 1 1
İskenderun Teknik Üniversitesi 1 1 2 4
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 1 1 2
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1 2 1 1 5 1 11
Kafkas Üniversitesi 1 1 1 2 5

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 1 1 2
Karabük Üniversitesi 1 1
Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 2 3

Eğitim Bil. Enst. Fen Bil. Enst. Sosyal Bil Enst., Sağlık Bil. Enst. Güzel Sanatlar Enst.

Eğitim Bil. 
Enst.
7%

Fen Bil. Enst.
24%

Sosyal Bil Enst.,
45%

Sağlık Bil. Enst.
16%

Güzel Sanatlar 
Enst.
8%

ÖYP Araştırma Görevlilerinin Üniversitemizde Eğitim Aldığı Enstitüler
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Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 2 2 1 8 1 14
Kastamonu Üniversitesi 1 1 2
Kırklareli Üniversitesi 1 1 2
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 1 1 2
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1 1 3 1 6
Mersin Üniversitesi 2 2 4
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2 1 1 1 5
Mustafa Kemal Üniversitesi 2 1 3
Muş Alparslan Üniversitesi 1 1 2
Necmettin Erbakan Üniversitesi 1 1 2
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1 1 1 3
Niğde Üniversitesi 1 1
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 1 1 3
Ordu Üniversitesi 4 2 6
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 1 1 1 1 4
Pamukkale Üniversitesi 1 7 1 9
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 5 1 6
Selçuk Üniversitesi 1 1
Siirt Üniversitesi 1 1 1 3
Süleyman Demirel Üniversitesi 1 1
Şırnak Üniversitesi 1 1
Tunceli Üniversitesi 2 1 1 1 5
Uludağ Üniversitesi 1 1
Uşak Üniversitesi 4 4
Yalova Üniversitesi 1 1
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 1 1 4

Toplam 1 26 12 76 24 140 24 34 5 23 376
Genel Toplam 27 88 164 58 28
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ'NDE ÖYP KAPSAMINDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ALARAK MEZUN OLAN ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ

Toplam 
Mezun

YL Eğitimini 
DEU' de 

tamamlayıp  
DR Eğitimine 

DEU'de 
Devam Eden 
Araştırma 
Görevlileri

DEU'de ÖYP 
Kapsamında 

DR Kaydı Olup 
Tez Aşamasında 

İade Edilen 
Araştırma 
Görevlileri

DEU 
Kadrosunda 

Olup YL 
Eğitimini 
DEU'de 

Tamamlayıp DR 
Eğitimini Başka 
Üni'de Yapan 

Araştırma 
Görevlileri

DEU DR 
Öğrencisi İken 
Kadrodan 
Ayrılan/iade 
Edilen 
Araştırma 
Görevlileri

DR YL
DR YL Toplam 29 271

Dokuz Eylül Üniversitesi 4 65 69 61 2 2

Bir Üniversite Adına Dokuz Eylül Üniversitesi'nde Lisansüstü Eğitim Gören Araştırma Görevlileri:
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 4 4 4
Abdullah Gül Üniversitesi 1 1 1
Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 2 2 2
Adıyaman Üniversitesi 1 1 1
Adnan Menderes Üniversitesi 2 2 1
Afyon Kocatepe Üniversitesi 5 5 3
Ahi Evran Üniversitesi 1 1 1
Amasya Üniversitesi 1 1 2 1
Ardahan Üniversitesi 4 4 3
Artvin Çoruh Üniversitesi 2 2 2
Atatürk Üniversitesi 5 5 4 1
Balıkesir Üniversitesi 9 9 5 3
Bartın Üniversitesi 3 3 2
Batman Üniversitesi 1 1 1
Bingöl Üniversitesi 1 0 1 0
Bitlis Eren Üniversitesi 2 1 3 1
Bozok Üniversitesi 1 2 3 1
Bursa Teknik Üniversitesi 2 2 2
Bülent Ecevit Üniversitesi 3 3 3
Celal Bayar Üniversitesi 1 9 10 5 1
Cumhuriyet Üniversitesi 1 1 1
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 1 1
Çankırı Karatekin Üniversitesi 2 6 8 3
Çukurova Üniversitesi 4 4 2
Dicle Üniversitesi 2 2 2

DEU'den ÖYP 
Kapsamında 
Mezun Olan 
Araştırma 
Görevlileri DR

10%

YL
90%

ÖYP Kapsamında Mezun Olan Araştırma Görevlileri
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Dumlupınar Üniversitesi 1 1
Erzincan Üniversitesi 1 3 4
Erzurum Teknik Üniversitesi 2 2 1 1
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 1 1
Fırat Üniversitesi 2 2 2
Gazi Üniversitesi 1 1 1
Gaziantep Üniversitesi 2 2 1
Giresun Üniversitesi 1 1
Gümüşhane Üniversitesi 3 3 2
Hakkari Üniversitesi 1 2 3 1
Harran Üniversitesi 1 1 1
Hitit Üniversitesi 1 4 5 4
Iğdır Üniversitesi 3 3 3
İnönü Üniversitesi 1 1 1
İskenderun Teknik Üniversitesi 3 3 3
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 1 5 6 2 2
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 4 4 4
Kafkas Üniversitesi 6 6 3 1
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi 3 3 2 1
Karabük Üniversitesi 1 1 2
Karadeniz Teknik Üniversitesi 2 2 1
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 13 13 12
Kastamonu Üniversitesi 1 2 3 2
Kırklareli Üniversitesi 2 2 1
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2 2 2
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1 7 8 5 1
Mersin Üniversitesi 3 3 2
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2 2 2
Mustafa Kemal Üniversitesi 1 1 1
Muş Alparslan Üniversitesi 2 2 2
Necmettin Erbakan Üniversitesi 2 2 2
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1 4 5 2 1 1
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 4 5 3
Ordu Üniversitesi 1 4 5 3
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 3 3 2 1
Pamukkale Üniversitesi 2 7 9 7
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Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 6 6 5 1
Siirt Üniversitesi 1 1 1
Sinop Üniversitesi 1 2 3
Süleyman Demirel Üniversitesi 1 1
Şırnak Üniversitesi 1 2 3 1
Tunceli Üniversitesi 7 7 5
Uludağ Üniversitesi 1 1
Uşak Üniversitesi 2 3 5 1 1
Yalova Üniversitesi 1 1 1
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 2 2

TOPLAM
25 206 231 141 10 0 13

TOPLAM(DEU+Diğer üniversiteler) 29 271 300 202 10 2 15
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